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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 47 265 595,01 46 842 679,62 8 593 503,00 10 000,00 5 092 890,75 3 019 796,75 15 733 850,00 15 381 880,08 422 915,39 0,00 422 915,39

2018 47 350 131,00 47 350 131,00 8 760 441,00 10 000,00 5 137 005,00 3 026 430,00 16 109 691,00 15 311 353,00 0,00 0,00 0,00

2019 48 925 396,00 48 925 396,00 8 931 270,00 10 000,00 5 237 176,00 3 085 445,00 16 737 969,00 15 908 496,00 0,00 0,00 0,00

2020 50 556 812,00 50 556 812,00 9 105 430,00 10 000,00 5 339 301,00 3 145 611,00 17 390 750,00 16 528 927,00 0,00 0,00 0,00

2021 52 159 816,00 52 159 816,00 9 273 880,00 10 000,00 5 438 078,00 3 203 805,00 18 034 208,00 17 140 497,00 0,00 0,00 0,00

2022 53 772 394,00 53 772 394,00 9 440 810,00 10 000,00 5 535 963,00 3 261 743,00 18 683 439,00 17 757 555,00 0,00 0,00 0,00

2023 55 299 435,00 55 299 435,00 9 596 583,00 10 000,00 5 627 306,00 3 315 287,00 19 299 992,00 18 343 554,00 0,00 0,00 0,00

2024 56 825 115,00 56 825 115,00 9 750 128,00 10 000,00 5 717 343,00 3 368 332,00 19 917 592,00 18 930 548,00 0,00 0,00 0,00

2025 58 346 638,00 58 346 638,00 9 901 255,00 10 000,00 5 805 962,00 3 420 541,00 20 535 037,00 19 517 395,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 48 261 624,06 40 972 197,67 0,00 0,00 0,00 240 000,00 220 000,00 0,00 0,00 7 289 426,39

2018 46 850 131,00 41 110 184,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 290 000,00 0,00 0,00 5 739 947,00

2019 48 025 396,00 42 052 505,00 0,00 0,00 x 310 000,00 300 000,00 0,00 0,00 5 972 891,00

2020 49 570 809,00 43 067 166,00 0,00 0,00 x 350 000,00 340 000,00 0,00 0,00 6 503 643,00

2021 51 927 884,00 43 722 648,00 0,00 0,00 x 270 000,00 260 000,00 0,00 0,00 8 205 236,00

2022 52 878 215,00 44 418 433,00 0,00 0,00 x 230 000,00 220 000,00 0,00 0,00 8 459 782,00

2023 54 299 435,00 45 078 710,00 0,00 0,00 x 180 000,00 170 000,00 0,00 0,00 9 220 725,00

2024 55 825 115,00 45 747 527,00 0,00 0,00 x 140 000,00 130 000,00 0,00 0,00 10 077 588,00

2025 56 829 067,00 46 364 733,00 0,00 0,00 x 60 000,00 50 000,00 0,00 0,00 10 464 334,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -996 029,05 2 890 029,05 0,00 0,00 1 112 789,05 996 029,05 1 777 240,00 0,00 0,00 0,00

2018 500 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2019 900 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 986 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 231 932,00 229 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 913,00 0,00 0,00 0,00

2022 894 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 517 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 1 894 000,00 1 894 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 029 685,00 0,00 5 870 481,95 6 983 271,00

2018 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 529 685,00 0,00 6 239 947,00 6 239 947,00

2019 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 629 685,00 0,00 6 872 891,00 6 872 891,00

2020 986 003,00 986 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 643 682,00 0,00 7 489 646,00 7 489 646,00

2021 461 845,00 461 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 411 750,00 0,00 8 437 168,00 8 437 168,00

2022 894 179,00 894 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 517 571,00 0,00 9 353 961,00 9 353 961,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 517 571,00 0,00 10 220 725,00 10 220 725,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 517 571,00 0,00 11 077 588,00 11 077 588,00

2025 1 517 571,00 1 517 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 981 905,00 11 981 905,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 4,47% 4,47% 0,00 4,47% 12,42% 12,94% 13,43% TAK TAK

2018 4,71% 4,71% 0,00 4,71% 13,18% 10,82% 11,31% TAK TAK

2019 5,01% 5,01% 0,00 5,01% 14,05% 11,83% 12,32% TAK TAK

2020 2,62% 2,62% 0,00 2,62% 14,81% 13,22% 13,22% TAK TAK

2021 1,38% 1,38% 0,00 1,38% 16,18% 14,01% 14,01% TAK TAK

2022 2,07% 2,07% 0,00 2,07% 17,40% 15,01% 15,01% TAK TAK

2023 2,12% 2,12% 0,00 2,12% 18,48% 16,13% 16,13% TAK TAK

2024 1,99% 1,99% 0,00 1,99% 19,49% 17,35% 17,35% TAK TAK

2025 2,69% 2,69% 0,00 2,69% 20,54% 18,46% 18,46% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 16 771 390,81 3 107 868,00 5 034 144,50 722 808,69 4 311 335,81 3 896 335,81 3 130 301,53 112 789,05

2018 500 000,00 500 000,00 17 281 328,00 3 361 200,00 2 681 137,20 331 137,20 2 350 000,00 2 350 000,00 3 389 947,00 0,00

2019 900 000,00 900 000,00 17 754 836,00 3 435 146,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 3 972 891,00 0,00

2020 986 003,00 986 003,00 18 261 737,00 3 521 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 503 643,00 0,00

2021 231 932,00 231 932,00 18 544 796,00 3 609 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 205 236,00 0,00

2022 894 179,00 894 179,00 18 832 238,00 3 699 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 459 782,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 19 124 138,00 3 791 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 220 725,00 0,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 19 420 562,00 3 886 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 077 588,00 0,00

2025 1 517 571,00 1 517 571,00 19 711 870,00 3 983 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 464 334,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 619 949,13 538 340,12 538 340,12 230 949,81 184 759,85 184 759,85 628 149,13 538 340,12 538 340,12

2018 220 651,50 197 750,00 197 750,00 0,00 0,00 0,00 224 447,50 197 750,00 197 750,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 230 949,81 184 759,85 184 759,85 135 998,97 135 998,97 135 998,97 135 998,97 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 26 697,50 26 697,50 26 697,50 26 697,50 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 1 894 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 700 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 461 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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